MUNICÍPIO DE HORTOLÂNDIA

Secretaria Municipal de Administração e Gestão de Pessoal– Departamento de Suprimentos
Rua José Cláudio Alves dos Santos, nº 585 | Remanso Campineiro | Hortolândia-SP | CEP: 13.184-472
Tel.: 19 3965-1400 ramal 6915| e-mail: licitacao@hortolandia.sp.gov.br | www.hortolandia.sp.gov.br

OMUNICADO

Processo Administrativo: 84.225/24
Pregão Eletrônico: 158/2024

Edital: 191/2024

Objeto: "ATA DE RP AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PADRONIZADOS -

PSICOTRÓPICOS”

Em substituição a Agente de Contratação Luciana Kojima, agendo a retomada da
sessão referente ao PE 158/2024 - Edital 191/2024, para o dia 26/02/2025 às 8:30.

Sem mais.

Atenciosamente.

Lirane Carla C A Reis
Agente de Contratação

		2025-02-20T13:50:01-0300
	LIRANE CARLA CREPALDI AMARO DOS REIS:14998788850